
   

                           DETERMINAZIONE N. 128 del 21/02/2012 

1 di 5 

 
 

 
Regione Piemonte 

 

MACROSTRUTTURA 
 

OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

Direttore Dott. Francesco Garufi 

 
  
 

 
 

 

 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 
UFFICIO DI COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' DISTRETTUALI 
DI DOMODOSSOLA. NOMINA DEL DOTT. GIANFRANCO SURACE 
A PARTIRE DAL 1° MARZO 2012. 
 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 128 del 21/02/2012 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Ospedale Unico 
Plurisede 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede  
                                                                           Dr. Francesco GARUFI 

                                          
                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 128 del 21/02/2012 

3 di 5 

 
 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

 

RICHIAMATA la Determinazione del Direttore della S.C. Specialistica Ambulatoriale 
Territoriale n. 28 del 07.08.2007 con la quale era stato nominato il Dr. F.L., Medico 
Specialista Ambulatoriale Convenzionato, quale componente dell’Ufficio di 

Coordinamento delle Attività Distrettuali di Domodossola;  
 
PRESO ATTO che il Dr. F.L., con nota prot. n. 6974 del 31.01.2012 ha comunicato le 
proprie dimissioni dall’incarico di membro dell’UCAD di Domodossola;  

 
VISTO l’art. 4 commi 2 e 3 dell’A.C.R.  D.G.R. 18 Dicembre 2006 n. 37 – 4929 relativo 
alla partecipazione all’Ufficio di Coordinamento Distrettuale dei Medici Specialisti 
Ambulatoriali Convenzionati; 

  
VISTA la nota del 01.02.2012, prot. n. 7302, con la quale il Direttore della 
Macrostruttura Distretto di Domodossola chiede la sostituzione del Dr. F.L. nell’Ufficio di 
Coordinamento delle Attività Distrettuali di Omegna; 
 

VISTA la nota del 06.02.2012 prot. n. 8289 con la quale è stato comunicato alle 
OO.SS. dei Medici Specialisti Ambulatoriali Convenzionati la cessazione del Dr. F.L. 
quale membro dell’UCAD di Domodossola per propria rinuncia ed è stato loro chiesto di 
nominare un nuovo componente; 

 
VISTA la nota del 17.02.2012, prot. n. 12147, dove le  OO.SS. dei Medici Specialisti 
Ambulatoriali Convenzionati nominano, in modo congiunto, il Dr. Gianfranco Surace 
quale nuovo componente dell’UCAD di Domodossola;   

 
PRESO ATTO, di conseguenza, che il Medico Specialista designato dalle OO.SS. quale 
nuovo componente dell’ UCAD del Distretto di Domodossola, a partire dal mese di 
Marzo 2012 sarà il Dr. Gianfranco Surace, Medico Specialista Ambulatoriale 
Convenzionato; 

 
RITENUTO, altresì,  di stabilire dal 1° Marzo 2012 la data di inizio dell’indennità 
mensile e di quelle aggiuntive al Dr. Gianfranco Surace, precisando che verranno 
liquidate previa verifica dell’effettiva presenza alle riunioni dell’UCAD del Medico 

Specialista; 
 
VISTE  le vigenti disposizioni di legge; 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 128 del 21/02/2012 

4 di 5 

 
 

DETERMINA 
 

1. DI PRENDERE ATTO del nominativo del Dr. Gianfranco Surace, quale nuovo 
componente, designato dalle OO.SS, dell’UCAD per il  Distretto di Domodossola, 

a partire dal 1° Marzo 2012. 
 
2. DI STABILIRE dal 1° Marzo 2012 la data di inizio dell’indennità mensile e di 

quelle aggiuntive al Dr. Gianfranco Surace, precisando che verranno liquidate 

previa verifica dell’effettiva presenza alle riunioni dell’UCAD del Medico 
Specialista. 

 
3. DI DARE ATTO altresì che l’adozione della presente Determinazione non 

comporta ulteriori oneri aggiuntivi, in quanto il Dr. Gianfranco Surace subentra al 

Dr. F.L. 
 

4. DI PROVVEDERE a tutti gli adempimenti conseguenti al presente 
provvedimento. 

 
5. DI PORTARE il presente provvedimento a conoscenza dell’interessato, dei 

Distretti dell’ASL VCO, del Comitato Consultivo Zonale dell’ASL VCO e dell’Ordine 
dei Medici del Verbano-Cusio-Ossola. 

 
 
  

 

                                               IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                               OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
                                                  (Dott. Francesco Garufi) 
 
                                      ________________________________ 

 
 
 

   

    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
                (Marilena Iuva) 
_________________________________ 

 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                           DETERMINAZIONE N. 128 del 21/02/2012 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         
X DIST. 0  F  REF         
X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

